
JUDETUL ILFOV
PRIMARIA COMUNEI BALOTE$TI
BIROUL TAXE $I IMPOZITE LOCALE

Nr.' /3L rc4'ot'2ors

ANUNT COLECTIV
PENTRU COMUNICAREA PRIN PUBLICITATE

ln temeiul art.47 alin. (5)lit.b)siale alin (6)si (7) din Legea nr.207/201.5 privind codulde
procedura fiscala , cu modificarile si complectarile ulterioare , comunicam au fost emise acte
administrative(deciziide impunere,deciziide plata accesorii,somatii,titluriexecutorii,infiintare de
poprire si instintare de poprire) pentru urmatorii contribuabili inscrisi in anexa la prezentul
anunt.Prezentele acte administrative fiscal se considera comunicate in termen de 15 zile de la data
afisarii anuntului respectiv 04.01".2019
Daca aveti nemalariri in legatura cu acest anunt,o puteti contacta pe doamna Leneschi Daniela la sediul
nostru din comuna Balotesti,sos. Unirii,nr.2L8,jud. llfov sau la nr.telefon 03143001403
Anexa la anuntul colectiv

Nume si prenume TIP DOCUMENT

DATA EMITERII

DATA

Nr.

crt.
IONITA LENUTA DANIELA SOMATIE NR.39192

TITLUEXECUTORIU NR.39191

SOMATIE NR.39184
TITLU EXECUTORIU NR.39183

12,LL.2018

GHINEA ELENA L2.tt.2018

SOMATI E N R.392 18,TITLU

EXECUTORIU NR.39217
SOMATI E N R.3gOO8,TITLU

EXECUTORIU NR.39OO7

13.11.2018

MATEITUDOREL 06.11.2018

TUDOR NELUTU SOMATIE NR.39240, TITLU L

EXECUTORIU NR,39239
13.1,1,.20L8

L

2.

COLAC TITA3.

4.

5.

6. ISTODOR GHEORGHITA ADRIAN SOMATIE NR.39168
TITLU EXECUTORIU NR.39167
SOMATIE N R.39157,TITLUL

EXECUTORIU NR.39158

09.11.20L8

GHEORGHE SORIN ALEXANDRU 09.11.20187





8

ION CRISTINA ALEXANDRA

NICU LAE NICOLAE CRISTI NA

NEAGOS IOAN

ION CRISTINA ALEXANDRA

NICHITA ZOE

PRAVILA MARIUS RADIAN

SARGU IOAN

NASTASOIU MARIN

SOMATIE NR39O88,TITLU

EXECUTORIU NR.39087

SOMATIE NR.39278

TITLU EXECUTORIU NR.39277

SOMATIE NR.39276
TITLU EXECUTORIU NR.39275

SOMATIE NR.39258

TITLU EXECUTORIU NR.39257

SOMATIE NR.39248

TITLU EXECUTORIU NR.39247

SOMATIE NR.39208

TITLU EXECUTORIU NR.39207

SOMATIE NR.39252

TITLU EXECUTORIU NR.39251

SOMATI EI N R.39264,TITLU

EXECUTORIU NR.39263

SOMATI EI N R.39198,TITLU

EXECUTORIU NR.39197

08.11.2018

15.1L.2018

15.11.2018

15.11.2018

L4.lL.2018

13.11.2018

L4.1.1.2018
15.11.2018

13.11.20L8

24.t0.2018

24.10.2018

01.11.2018

01.11.2018

01.11.2018

13.1L.2018

BOLMADAR ILIE

MARIN IONUT

STOICESCU IONELA

SOMATIE N R.3891.8,TITLU

EXECUTORIU NR.38917

SOMATI E N R.3892g,TITLUL

EXECUTORIU NR.38928

SOMATI E N R.38948,TITLU L

EXECUTORIU NR.38947

ION CRISTINA ALEXANDRA

CONSTANTIN ROMEO

SOMATI E N R.3895O,TITLU L

EXECUTORIU NR.38949

SOMATI E N R.38966,TITLUL

EXECUTORIU NR.38965

SOMATI E NR.3923O,TITLUL

EXECUTORIU NR.39229
MOLDOVAN CODIN

9

10.

1.1.

t2.

13

14

L7

19

2t

15

16

18

20

22

23

24

25

26

27

28

29

MATEIVASILE

ISTODOR GH EORGHITA ADRIAN

BIVOLAN CRISTIAN

RADU VIORICA

SOMATI E N R.39185,TITLU L

EXECUTORIU NR.39185
SOMATI E N R.3925O,TITLU L

EXECUTORIU NR.39249

SOMATI E N R.39222,TITLUL

EXECUTORIU NR.39221

SOMATIE NR.39212
TITLUL EXECUTORIU NR.39211

SOMATI E NR.38988,TITLUL
EXECUTORIU NR.38987

SOMATI E N R.392O4,TITLUL

EXECUTORIU NR.39203

SOMATI E N R.39228,TITLUL

EXECUTORIU NR.39227
SOMATI E NR.39014,TITLUL
EXECUTORIU NR.39013

1.2.L1..20L8

1,4.1,L.20L8

13.11.20L8

13.L1.2018

02.tt.2018

13.11.2018

13.11.20t 8

NECULA MARIAN

MILOS NICOLAE

BADEA CORNEL

30 GHEORGHE LUCIA ELENA 06.11.2018

IORDACHE TUDORITA



I

31 FILIMON ION

RADUCANU STEFAN

SOMATI E N R.39242,TITLU L

EXECUTORIU NR.39241,

13.1L.2018

06.11.2018

07.t1,.20L8

05.12.2018

05.12.2018

05. L2.2018

04.t2.20t8

05.12.2018

07.1r.20L8

08.11.2018

07.1.1,,2018

NEGOTEI ALEXANDRU

ZANFIR RICHARD NICOLAE

STOIAN PUICA

VEZURE STEFAN DANIEL

GEAMANU SORIN

ANDREICOSMIN

GHEREA VALENTINA

COSAC ELENA

STAN ILINA

ODAGIU EMANUEL

MAZARACHE VIOREL

ODAGIU ROXANA MARGARETA

VLAD VASILE IASER

STOICESCU IONELA

MOLDOVAN COSMIN CONSTANTIN

BALCZ VASILE ADRIAN

COSTACHE ION

CUCU MARICICA

SOMATI E N R.3g2O2,TITLU L

EXECUTORIU NR,392O].

08.11.2018

09.11.2018

08.11.2018

03.L2.201.8

05.L2.2018

04.12.2018

04.12.20t8

13.11.2018

SOMATI E N R.392O6,TITLU L

EXECUTORIU NR.39205

SEF SERVICIU

13.11.2018

32

33

34

36

35

37

38

39

41.

40

42

43

44

45

46

47

48

49

50

SOMATI E N R.39OO4,TITLU

EXECUTORIU NR.39OO3

SOMATIE N R.39O64,TITLU L

EXCUTORIU NR.39063

SOMATIE N R.39322,TITLUL

EXECUTORIU N R.05.12.201.8

SOMATIE N R.39328,TITLU L

EXECUTORIU NR.39327

SOMATI E N R.3931.8,TITLUL

EXECUTORIU NR.39317

SOMATI E N R.393O6,TITLU L

EXECUTORIU NR.39305

SOMATI E N R.39356,TITLUL

EXECUTORIU NR.39355

SOMATI E N R.39O47,TITLU L

EXECUTORIU NR.39047

SOMATI E N R.39102,TITLUL

EXECUTORIU NR.39101

SOMATIE NR.39068,TITLUL

EXECUTORIU NR.39068

SOMATI E N R.39O98,TITLU L

EXECUTORIU NR.39097

SOMATI E N R.39172,TITLUL
EXECUTORIU NR.39171

SOMATI E N R.39IOO,TITLU L

EXECUTORIU NR.39099

SOMATI E N R.39282,TITLUL

EXECUTORIU NR.39281

SOMATI E N R.39354,TITLUL

EXECUTORIU NR.39353

SOMATI E N R.3g3OO,TITLUL

EXECUTORIU NR.39299

SOMATI E N R.393 ].4,TITLUL

EXECTORIU NR.39313

INS

NIELA

LICSANDRU MARIA


